41. Jacobus Cser, colonus adm. reverendi domini praepositi 
Chornensis, ibidem commorans, ann. 80, juravit et fassus est, 
sicut praecedens.

42. Gregorius Borbély, colonus adm. revendi domini praepositi 
Chornensis, ann. 65, juravit et fassus est, sicut 40-us t. Super 
qmbus quidem testium fassionibus, rescitaque praemissorum veri- 
tatis serie, ad fidelem memoratorum regii et nostri capitularis 
testimonii hominum relationem praesentes literas nostras memo- 
lato domino exponenti jurium eiusdem futuram, uberioremque 
cautelam necessariam, sub sigillo istius capituli nostri usitato et 
authentico modis omnibus extradandas duximus et concedendas, 
communi suadente justitia. Datum ipsa die dominica ante festum
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Transfigurationis Domini, anno eiusdem millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo quarto. — Lecta per capitulum.

Eredetije az Orsz. Levéltárban N. R. A. fasc. 565. no 28. alatt.

27L

1 6 5 5 . április 1 8 . Béldy Pálnak Brassó es Prázsm ár városával kötött 
szerződése bizonyos erdők és havasok felö l.

Nos Stephanus Bíró de Homoród-Szent-Márton ac Georgius 
Galambfalvy de eadem, illustrissimi ac celsissimi Transylvaniae 
principis, domini domini nostri clementissimi minoris cancellariac 
jurati scribae ac notarii, nec non egregius ac nobilis Georgius 
Pünkösti de Uzon in infrascripto negotio, stipulatis manibus ab 
inferius specificatis utrisque partibus electi ac denominati judices 
arbitri damus pro memoria per praesentes quibuslibet universis, 
quod in hoc anno praesenti millesimo sexcentesimo quinquagesimo 
quinto, die decima octava mensis Aprilis spectabilis ac generosus 
dominus Paulus Béldy de Uzon, trium sedium siculicalium Sepsi, 
Kézdi et Orbai supremus judex regius ab una, ac prudentes et 
circumspecti domini Michael Hermann primarius, alter Michael 
Eötvös judices, Christianus Ferenczy villicus, Josephus Boltos juratus 
notarius, Michael Closius secretarius civitatis Brassó, Joannes Bar- 
bocz judex, Petrus Marczel, Andreas Balthasar jurati cives Rosnyo- 
viensis, Georgius Török judex, Paulus Emelius, Jacobus Bott 
jurati cives Fekete-Halmienses, Martinus Uzonon judex, alter Mar- 
tinus Braunda, Thomas Pap jurati cives Földvárienses, Laurentius 
Bartos judex, Martinus Markus, Andreas László jurati cives et 
Joannes Kleőczyeön villicus Prasmarienses sic dictorum oppidorum 
saxonicalium in districtu Barczensi et comitatu Albensi Transil- 
vaniae existentium et adjacentium habitorum residentes et com
morantes partibus ab altera coram nobis personaliter constituti, 
tam in suis ipsorum propriis, quam etiam caeterorum juratorum 
civium et senatorum ac universorum incolarum antedictorum civi
tatis et oppidorum, nec non totius communitatis Barczcnsis nomi
nibus et in personis nobis stantibus, ratione et praetextu infra- 
scriptorum negotiorum sub certis quibusdam punctis, clausulis et
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articulis, conditionibus in talem pacis et concordiae (uti sequitur) 
devenerunt unionem perpetuo duraturam: